

D.M.P Holding ApS

Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr. 37 22 06 04

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2023

Dennis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.M.P Holding ApS
Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 22 06 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Direktion

Dennis Pedersen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 197.003, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.295.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		-1.250	-2
Resultat før finansielle poster		-1.250	-2
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-169.216	162
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.700	100
Finansielle indtægter	2	606	0
Finansielle omkostninger	3	-30.101	-15
Resultat før skat		-203.661	245
Skat af årets resultat	4	6.658	4
Årets resultat		<u>-197.003</u>	<u>249</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-172.916	262
Overført resultat		-24.087	-13
		<u>-197.003</u>	<u>249</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	117.665	287
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	224.884	228
Finansielle anlægsaktiver		<u>342.549</u>	<u>515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>342.549</u>	<u>515</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.347	0
Udskudt skatteaktiv		10.658	9
Tilgodehavender		<u>47.005</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.005</u>	<u>9</u>
Aktiver i alt		<u><u>389.554</u></u>	<u><u>524</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	107
Overført resultat		-41.295	49
Egenkapital		-1.295	196
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5
Selskabsdeltagere og ledelse		301.036	321
Langfristede gældsforpligtelser		301.036	326
Anden gæld		89.813	2
Kortfristede gældsforpligtelser		89.813	2
Gældsforpligtelser i alt		390.849	328
Passiver i alt		389.554	524
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	107.037	48.671	195.708
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	65.879	-65.879	0
Årets resultat	0	-172.916	-24.087	-197.003
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	-41.295	-1.295

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>606</u>	<u>0</u>
	<u>606</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>30.101</u>	<u>13</u>
	<u>30.101</u>	<u>15</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-6.658</u>	<u>-4</u>
	<u>-6.658</u>	<u>-4</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>388.428</u>	<u>389</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>388.428</u>	<u>389</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-101.547	-263
Årets resultat	<u>-169.216</u>	<u>161</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-270.763</u>	<u>-102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>117.665</u>	<u>287</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	208.584	108
Årets resultat	<u>-3.700</u>	<u>100</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>204.884</u>	<u>208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>224.884</u></u>	<u><u>228</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.